
 

 
 
 

 РАСПОРЕД - МОДУЛИ (КУРСЕВИ) ЗА ТЕМАТСКИ ОБУКИ 
 

Курсеви за маркетинг, менаџмент, сметководство, комуникациски вештини, странски јазици итн. во траење од 2 до 3 месеци со заокружена 
тематска целина. Можат да се следат поединечно, самостојно да се комбинираат според вашите потреби или комбинирани во пакет тематски 
обуки. 
 

ПРОЛЕТНИ МОДУЛИ (ФЕВРУАРИ - МАЈ 2012 ГОДИНА) 
 
 

1. Сметководство       среда/петок 17.30-21.30                                
(х 20 термини ~ 10-12 недели)   од 18 април 2012          

 

2. Проект Менаџмент      вторник 19.40-21.40 (х 10 термини)  од 6 март 2012 
 

3. Деловна комуникација и човечки ресурси    четврток 19.40-21.40 (х 10 термини)  од 1 март 2012  
 

4. Деловен Англиски јазик                 четврток 17.30-19.30  
(х 20 термини ~ 4,5 месеци)   од 1 март 2012 

 

5. Бизнис Планирање и Менаџмент    вторник 19.40-21.40 (х 10 термини)  од 18 септември 2012 
 

6. Трговија и Маркетинг Менаџмент    вторник 17.30-19.30 (х 10 термини)  од 10 мај 2012 
 

7. Вештини на презентирање и преговарање         вторник 17.30-19.30 (х 7 термини)   од 15 мај 2012 
 

8. Енергетски Ефикасни Системи     сабота 16.30-18.30 (х 7 термини)   од  19 мај 2012 
  

9. Енергетски Ефикасни Инсталации    сабота 16.30-18.30 (х 7 термини)   од  10 март 2012 
 

10. Финансиско Планирање и Анализа      понеделник 17.30-20.00 (х 7 термини)  од  12 март 2012 
 

11. Инвестициско Планирање и Анализа    понеделник 17.30-20.00 (х 5 термини)  од  21 мај 2012 
 

 
КОСМО Иновативен Центар    

бул.Јане Сандански бр.113, 1000 Скопје 
Тел.: (02) 244 8077, 244 8134 Фах: (02) 244 8240,  

e-mail: contact@cosmoinnovate.com.mk 

www.cosmoinnovate.com.mk  

 

http://www.cosmoinnovate.com.mk/
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